CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, RETIRADA DE
CONDICIONADORES DE AR E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA SEDE PROVISÓRIA DO CRM-TO.

Vigência: 30/07/2025 a 30/07/2026.

Modalidade: COMPRA DIRETA

Valor: Valor de: 14.000,00(Quatorze mil reais)

Crédito:

Data Assinatura: 29/07/2022

Palmas-TO, 30 de julho de 2025